
DMF- DIPARTIMENTO DI 
f'v1ATEMAT CA E FIS CA -

DECRETO DEL DIRETTORE N. 55 DEL 06/1112015 

APPROVAZIONE ATTI VALUTAZIONE COMPARATIVA 
Selezione pubblica per soli titoli , per il conferimento di per il conferimento di n. 2 incarichi di 
Collaborazione Occasionale da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, 
nell'ambito del programma di Orientamento del Dipartimento di Matematica e Fisica di cui il Prof. Luigi 
Moretti è delegato. 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/2012; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con 
D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08 ottobre 2015 con cui il Direttore è stato 
autorizzato all'avvio della procedura necessaria per il conferimento di n. 2 incarichi di Collaborazione 
Occasionale da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, da svolgersi 
nell'ambito del programma di Orientamento del Dipartimento di Matematica e Fisica di cui il Prof. Luigi 
Moretti è delegato; 
VISTO il D.D. n. 54 del 03/11/2015 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per lo 
svolgimento della selezione in esame; 
VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice incaricata di procedere alla 
valutazione in esame; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 
Che, per i motivi di cui alla premessa: 
Art. l) sono approvati gli atti della valutazione comparativa per soli titoli, per il conferimento di n. 2 
incarichi di Collaborazione Occasionale da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, 
nell 'ambito del programma di Orientamento del Dipartimento di Matematica e Fisica di cui il Pro f. Luigi 
Moretti è delegato; 

Art. 2) è approvata la seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice: 

ELENCO CANDIDATI E PUNTEGGIO ATTRIBUITO DALLA COMMI SIONE 

• Attività di supporto all' attività di orientamento per il Corso di Laurea in Matematica; 

N. ordine 
l 

• Attività di supporto all' attività di orientamento per il Corso di Laurea in Fisica; 

N. ordine 
l 

Art. 3) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando in argomento, 
sono dichiarati vincitori della relativa valutazione comparativa: 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5- 81100- Caserta (CE) ltaly 

Tel. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antonio.donofrio@unina2.it 



:'1 ,.:._::>, L 

~·-L • \- _T:. J ('.A E [~~-.LE SCIE ··JZ!: DI Bt~SE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATCA E FIS CA 

• Attività di supporto all'attività di orientamento per il Corso di Laurea in Matematica; 

Vincitori Punte io finale 
Angela Borrata 80/100 

• Attività di supporto all'attività di orientamento per il Corso di Laurea in Matematica; 

Vincitori Punte io finale 
Angela Borrata 80/100 

Il presente provvedimento, da ratificare nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile, sarà reso 
pubblico mediante affissione all'Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Ateneo. 
Caserta, li 06/11/2015. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5- 81100- Caserta (CE) ltaly 

T el . 0823274631 
Fax:0823274753 

e-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


